[bookmark: _GoBack]

	[image: ]Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente. [image: Descrição: http://4.bp.blogspot.com/-4YDUpZUPaYU/TbJT1_PfH8I/AAAAAAAACNo/yuNzc5qoLk8/s1600/crian%25C3%25A7as2.jpg]

	     Vitor Meireles - SC

EDITAL Nº 0003/2015
Comissão Especial  designada pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, através da Resolução N. 009/2015, de 09/03/2015 consolidada pela Portaria Municipal 060/2015, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constitucional Federal, de conformidade com o Estatuto da Criança e do Adolescente, a Lei Municipal nº 0880/2014, ao EDITAL N° 0001/2015, TORNA PÚBLICO A CÉDULA ELEITORAL para o Processo Eletivo Suplementar Especial em Regime de Excepcional Interesse Público para de Conselheiros Tutelares em Vitor Meireles – SC.

    CÉDULA ELEITORAL

Eleição Suplementar Especial em Regime de Excepcional
Interesse Público para de Conselheiros Tutelares em Vitor
Meireles – SC. Data 10/04/2015.

	VOTE AQUI

O presente edital entrará em vigor na data da sua publicação.

     Juarez Lima Varela
Presidente do CMDCA
Presidente da Comissão Especial
Vitor Meireles/SC.
image1.png

image2.jpeg